
UCHWAŁA NR XXXVI/288/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1571) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 
2127, 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XII/82/19 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 5913) zmieniony 
uchwałą Nr XXII/177/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmian w statucie 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 1429) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 1. Postanowienia ogólne w § 2 dodaje się punkt 22 w brzmieniu: 

„22) Ustawa z dnia 23 października 2018 r o Funduszu Solidarnościowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1787, z 2022 r. poz. 1812).”. 

1. W rozdziale 3. Struktura Organizacyjna Ośrodka § 27 otrzymuje brzmienie: 

„§ 27. W strukturach Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie funkcjonują: 

1. Świetlica Środowiskowa. Organizację wewnętrzną i zasady działania Świetlicy Środowiskowej 
Drohiczynie  określa regulamin organizacyjny. 

2. „Klub Seniora 60+” w Drohiczynie. Organizację wewnętrzną i zasady działania Klubu Seniora 
60 + określa regulamin organizacyjny.”. 

3. Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Putkowicach Nadolnych. Organizację wewnętrzną i zasady działania 
Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Putkowicach Nadolnych określa regulamin organizacyjny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE349226-D0CC-4502-99B2-F4F8E847506D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 27 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 27 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


